关于调整华夏理财 ESG 固定收益增强型一年定开理财

产品 2 号说明书相关条款并公布下一封闭期业绩基准

的公告

尊敬的投资者：

自 2023 年 2 月 18 日起，华夏理财 ESG 固定收益增强型一年定开理财产品 2

号（产品代码：211968700102）将进入下一封闭期。下一封闭期的业绩比较基准

为：3.90%（年化），测算依据详见更新后的产品说明书。产品扣除各项费用后，

当期实现的年化收益率超过 3.90%的部分，50%作为管理人的超额管理费。本理财

产品为净值型产品，其业绩表现将随市场情况变化而波动，具有不确定性。该业绩

比较基准不构成华夏理财有限责任公司对本理财产品的任何收益承诺。

自 2023 年 2 月 18 日起，本产品将对说明书部分条款进行更新，主要调整内

容包括：

1、修订在华夏理财直销渠道的认（申）购交易规则，通过华夏理财直销渠道

认（申）购时，投资者撤销认（申）购的本金到账时间从实时到账修改为 2 个工作

日内到账。

2、修订《产品说明书》“二、投资对象”中的部分条款，包括：根据监管要求，

将“本理财产品管理人应当在所投资的流动性受限资产可出售、可转让或者恢复交

易的 10 个工作日内将本理财产品调整至上述投资比例内”调整为“管理人应当在所

投资的流动性受限资产可出售、可转让或者恢复交易的 15 个工作日内将本理财产

品所投资资产调整至上述投资比例范围内”；增加“流动性受限资产”的定义。

3、修订《产品说明书》“五、认购、申购、赎回”中的部分条款，包括：增加“拒

绝或暂停认（申）购的情形”；增加“暂停赎回或延缓支付赎回款项的情形”；以及

其他内容。

4、修订《产品说明书》“七、理财产品估值”中的部分条款，包括：增加估值

原则条款；增加估值错误的处理规则；以及其他内容。

5、修订《产品说明书》“九、信息披露”中的部分条款，包括：提示投资者可

从理财产品代销机构处获取本理财产品的信息披露公告；增加“在理财产品季度、

半年和年度报告中披露理财产品组合资产情况及其流动性风险分析”；以及其他内

容。

6、将“业绩基准”调整为“业绩比较基准”。

7、增加“托管费”、“销售手续费”、“固定管理费”、“超额管理费”等费用的计算

公式。

8、增加摆动定价机制，当理财产品遭遇大额申购或赎回时，产品管理人可以

启用该机制。

若本理财产品的投资者不接受上述公告内容，请于 2023 年 2 月 15 日至 2023

年 2 月 17 日通过销售渠道赎回本理财产品；逾期未赎回的，则视为对上述公告内

容无异议且同意继续持有本理财产品。

感谢您一直以来对华夏理财有限责任公司的支持，欢迎继续关注华夏理财净

值型理财产品。

附件：华夏理财 ESG 固定收益增强型一年定开理财产品 2 号说明书

华夏理财有限责任公司

  2023 年 2 月 10 日